СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Поспеловка

13 января  2025 года                                                                                    №60

О внесении изменений в решение

Совета депутатов   муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

от 04.09.2013 №163

Совет депутатов  муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

 1. Внести изменения в приложение №2 к  решению Совета депутатов

муниципального образования Поспеловское сельское поселение от

04.09.2013 №163 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования

Поспеловское сельское поселение», изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 04 сентября 2013 года №163

Состав

комиссии по установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Ульяновской области

Председатель комиссии:

Магдеев У.У. - Глава Администрации

муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Ульяновской области

Секретарь комиссии:

Магдеева Р.Х. - специалист по правовому обеспечению,

делопроизводству и муниципальной службе, обращениям

граждан Администрации муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Ульяновской области

Члены комиссии:

Биктимирова Н.И.  - Специалист 1 разряда (главный бухгалтер)

Администрации муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Ульяновской области

Курмакаева С.Я. - Специалист по управлению муниципальной

собственностью и земельными отношениями, ЖКХ

Администрации муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Ульяновской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета депутатов района по социальной политике, делам

молодежи и местному самоуправлению (Арзамасов А.Н.)

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                          Р.Я.Аделов

	Состав
	комиссии по установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы
	в органах местного самоуправления муниципального образования
	Поспеловское сельское поселение Ульяновской области